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Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023 iZKS

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (C) Sanja Olujić; B-Duška Markotić, Ivana Ljubić

Category:
Date: 04.06.2023
Event Code: E
Competition ID:

Competitor SN.slo er
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Tomljenović Gordana | 1 KK Edek
1 CHELSEA HOTEL NO?- 0,00 61,923 64,750 63,337

DE433330256107
Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

Vauda Ema Slovenija
GALITO- 620001002466218 0,00 60,385 59,250 59,818
NMAGICO\201 I\Kastrat

» JANAF
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Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Sanja Olujić; B-Duška Markotić, Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Tomljenović Gordana

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

63,33761,923 64,750

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek1

0,00

2

Vauda Ema

GALITO - 620001002466218 59,81860,385 59,250

I\MAGICO\\2011\Kastrat

Slovenija2

0,00
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2 Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Prvenstvo grada Zagreba za kadete i pony Judges positions:
jahače (C) Sanja Olujić; B-Duška Markotić, Ivana Ljubić

Category:
Date: 04.06.2023
Event Code: A
Competition ID:

h Competitor SN.Show Pi NE / Club
Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note  Horse's details
Lukičić Ela | 2 KK Breza

1 REITLAND'S FEEIZA* - 0,00 67,308 78,000 72,654
PZP  DE434340124511

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila

Tonić Melanie [4_]KK Konjičko društvo Zagreb
2 JALISKA - 528003201409471 0,00 65,385 71,750 68,568

PZK Željka Tonic\Jaliska 1\Laussane 2\2014\Kobila

ŠEPAROVIĆ INDIA KK Jarun
3 ELECTRA - 0,00 65,769 72,250 68,510

PZK Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCADDY/2001/Kobila

Mihalić Evita KK Evago
4 FELINE- 528003201010872 64,231 72,500 68,366

Evita Mihalić\Ticalux Verte\lndoctro\2010\Kobila

Vidović Mia KK Sokol Dupci
5 ARAMIS- 191004340094113 65,385 69,750 67,568

PZK Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

Perenčević Korina [__7  JEKKBIT-EK Team
6 DAMA- HUN K BS044030000 63,077 68,000 65,539

PZK Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

Magdić Greta[s_]KK Sokol Dupci
7 STRIPSY* - 763 63,077 63,750 63,414

PZK Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

Hudi Marija KK Agramer
8 QUANTICO T - 191004340120416 59,615 61,500 60,558

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

Lončar Petra KK Sokol Dupci
9 CASTANEO- 191004340105314 63,462 56,500 59,981

Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

Anadolac Eva KK Batida
10 IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 59,231 57,000 58,116

PZP  528017201200379
Nika Glavinović\Friars Red Dragon\Vechtzicht's Cymro Bach\2012\Kobila

Digula Tonka [9
_]

KK Batida
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Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
2

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Kategorija A - Prvenstvo grada Zagreba za kadete i pony
jahače

Category:

Judges positions:
(C) Sanja Olujić; B-Duška Markotić, Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

72,65467,308 78,000

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza2

PZP
0,00

2

Tonić Melanie

JALISKA - 528003201409471 68,56865,385 71,750

Željka Tonic\Jaliska 1\Laussane 2\2014\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb4

PZK
0,00

3

ŠEPAROVIĆ INDIA

ELECTRA - 68,51065,769 72,250

Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCADDY/2001/Kobila

KK Jarun8

PZK
0,00

4

Mihalić Evita

FELINE - 528003201010872 68,36664,231 72,500

Evita Mihalić\Ticalux Verte\Indoctro\2010\Kobila

KK Evago10

5

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113 67,56865,385 69,750

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol Dupci5

PZK

6

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000 65,53963,077 68,000

Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK BIT-EK Team7

PZK

7

Magdić Greta

STRIPSY* - 763 63,41463,077 63,750

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol Dupci6

PZK

8

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416 60,55859,615 61,500

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Agramer3

9

Lončar Petra

CASTANEO - 191004340105314 59,98163,462 56,500

Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol Dupci11

10

Anadolac Eva

IKE VAN DE KLEINE VLIER* -
528017201200379

58,11659,231 57,000

 Nika Glavinović\Friars Red Dragon\Vechtzicht's Cymro Bach\2012\Kobila

KK Batida1

PZP

11

Digula Tonka

RUŽICA - 56,07756,154 57,000

KK Batida9

1/204.06.2023. 19:00:21 www.belsoft.hr



Show  Competitor SN.
NE / Club

Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note Horse's details

TT KUZICA- SO;13F 57,U0U 50,U77
PZK Nika Glavinović/Nepoznat/Nepoznat/2013/Kobila

» JANAF
04.06.2023. 19:00:21 wwwWw.belsoft.hr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

11 RUŽICA - 56,07756,154 57,000

Nika Glavinović/Nepoznat/Nepoznat/2013/KobilaPZK
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S Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii) Judges positions:
Category: (C) Ljubić, Markotić, Olujić
Date: 04.06.2023
Event Code: MKS5

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Ljolje Vanda|1 JKKTrajbar Goćog 0,000. 0,000 0,000 0,000 69,600

1 PLUTO XXXI-11 - 642015182200256 0,00 LENNONA1 1 1 1 1 34,8Xxxxxx\Pluto Xxx-11-1\4639 Incitato Xi-9\2018\Kobila

JANAF
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Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
5

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ljubić, Markotić, Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ljolje Vanda

PLUTO XXXI-11 - 642015182200256

34,8

69,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

69,600

1Xxxxxx\Pluto Xxx-11-1\4639 Incitato Xi-9\2018\Kobila

KK Trajbar
Team

1

0,00
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3 Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godinai više Judges positions:
Category: (C) Duška Markotić; Iva Jurak Lukičić, Sanja
Date: 04.06.2023 Olujić
Event Code: A
Competition ID:

Competitor SN.Sho ==

NF / Club
Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note  Horse's details
Kindl Domagoj Christian 2 KK Sokol Dupci

1 CORINTIA - DE 433330828910 0,00 67,308 69,500 68,404
Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

Veličan Marla KK BIT-EK Team
2 CONTINENTAL- 0,00 68,846 65,000 66,423

Gorančica D.O.O./Continus Grannus/Lamoureux 1/2007/Pastuh

Svetić Tia KK Batida
3 GAILLARDINO - 826002140873851 0,00 67,692 63,250 65,471

Vedran Svetić\Gaillard De La Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

Lasić Iva KK BIT-EK Team
4 Q-012 - 191004340090712 67,308 63,250 65,279

Martina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila

Gruborović Nancy [4_]KK Zagreb
5 WIGO - 191001180024610 65,385 63,500 64,443

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

Duić Tihana KK Konjičko društvo Zagreb
6 CORINACRO- 191004340083111 64,231 63,000 63,616

Rea Protić\Cro Cop\Calypso\201 1\Kobila

Zorzut Marija Katarina [s_]KK Zagreb
7 CREAM SPOT- 528032090140304 63,462 63,750 63,606

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

Zegnal Unterajner Maja [__7 |Državna ergela Đakovoi Lipik
8 361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361 62,692 63,500 63,096

Deđl\202 M.Batosta V-5\815 P. Troffeta Vii-3\2012\Pastuh
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Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
3

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(C) Duška Markotić; Iva Jurak Lukičić, Sanja 
Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Kindl Domagoj Christian

CORINTIA - DE 433330828910 68,40467,308 69,500

Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

KK Sokol Dupci2

0,00

2

Veličan Marla

CONTINENTAL - 66,42368,846 65,000

Gorančica D.O.O./Continus Grannus/Lamoureux I/2007/Pastuh

KK BIT-EK Team8

0,00

3

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851 65,47167,692 63,250

Vedran Svetić\Gaillard De La Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

KK Batida1

0,00

4

Lasić Iva

Q-012 - 191004340090712 65,27967,308 63,250

Martina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila

KK BIT-EK Team5

5

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610 64,44365,385 63,500

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

KK Zagreb4

6

Duić Tihana

CORINA CRO - 191004340083111 63,61664,231 63,000

Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb3

7

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304 63,60663,462 63,750

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

KK Zagreb6

8

Zegnal Unterajner Maja

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361 63,09662,692 63,500

Deđl\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta Vii-3\2012\Pastuh

Državna ergela Đakovo i Lipik7
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8 ZKS

Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023

RESULT LIST

Event name: Kategorija L - Prvenstvo grada Zagreba za seniore Judges positions:
amatere i juniore (H) Duška Markotić,

Category: (C) Ivana Ljubić,
Date: 04.06.2023 (B) Sanja Olujić
Event Code: L
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Jerković Dora|5|kREvago 66,154 62,500 65,192 0,000 0,000 64,615

1 CHIKITA- 191004340113214 M0 aaa aaEAAAEZKPZA Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila 1 2 1 1 1 39,0

Kyrajić Mana
Slovenija—64,808 62,115 64,423 0,000 0,000 63,782

2 1351 DALLAS - K031936 URAAAAAAEJana Fantov Zevnik\\\2015\Kastrat 2 3 2 1 1 37,0

Kindl Domagoj Christian KKSokol=3692 60,769 62,308 0,000 0,000 61,923
3 ARAMIS- 191004340094113 0,00 DAPZA gi Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat 4 4 5 1 1 38.0

Tonić Melanie [8 _JKK Konjičko 63,654 60,000 61,154 0,000 0,000 61,603
4 JALISKA - 528003201409471 AmerRe oveRRvoženPGZA Zagreb

Željka Tonic\Jaliska 1\Laussane 2\2014\Kobila 3 6 6 1 1 38,0

KindiDomagdj Cloistim KKSokol=69192 62,885 60962 0,000 0,000 61,346
5 STRIPSY* - DUDU sasa. aaaa reverse eretvve Eee RJE AA RR RRRRRKK

Domagoj Christian Kindl/Cooperfield V.D. Held/3001 Koppany/2012/Kastrat 6 1 vi 1 1 37,0

Popović Una KK Evago—59.423 60,000 63,077 0,000 0,000 60,833
6 RVTHEKIDS HOT - 191001001000792

aaa aaass es se ee e s EeII RR IERRSKRRPGZA Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\201 I\Kastrat 9 6 3 1 1 37,0

Meštrović Liza [6] KKSokol
59,808 58,846 63,077 0,000 0,000 60,577

7 CASTANEO - 191004340105314 DART aaa aaa svee sees etereee RRRR EA KRR RRRRKKsPGZA Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat 8 9 3 1 1 37,0

Matijević Mia
KK Breza 58,269 60,769 60,769 0,000 0,000 59,936

8 GEORGINA - DE 481 8101 55502 aaaeeEAEEAPGZI Sara Čosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 10 5 8 1 1 36,0

Došen Faula Sportski KK 60000 60,000 58462 0,000 0,000 59,487
9 ANEMONA- HR-340041304 ENAPZA ma Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila 7 6 10 1 1 37,0

Glavinović Nika KK Batida=60,769 56,154 58,462 0,000 0,000 58,462
10 HUGOLINA G - HR34001 04 Maas s as a E ee e AAEREAszePZA Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila 5 11 10 1 1 37,0- KR KonjičkiMiEJAnOVIĆ Lili [3]a to 56.731 58.077 59,038 0,000 0,000 57,949
11 ELENITA- 191001680007814 aONNNRINNNNNAINNčnANicNEAini

PGZA Zagreb
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8

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Kategorija L - Prvenstvo grada Zagreba za seniore
amatere i juniore

Category:

Judges positions:
(H) Duška Markotić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

39,0

64,6150,000

1

0,000

1

65,192

1

62,500

2

66,154

1Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila

KK Evago
5

PZA
0,00

2

Kurajić Lana

1351 DALLAS - K031936

37,0

63,7820,000

1

0,000

1

64,423

2

62,115

3

64,808

2Jana Fantov Zevnik\\\2015\Kastrat

Slovenija
11

0,00

3

Kindl Domagoj Christian

ARAMIS - 191004340094113

38,0

61,9230,000

1

0,000

1

62,308

5

60,769

4

62,692

4Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

PZA
0,00

4

Tonić Melanie

JALISKA - 528003201409471

38,0

61,6030,000

1

0,000

1

61,154

6

60,000

6

63,654

3Željka Tonic\Jaliska 1\Laussane 2\2014\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

8

PGZA

5

Kindl Domagoj Christian

STRIPSY* -

37,0

61,3460,000

1

0,000

1

60,962

7

62,885

1

60,192

6Domagoj Christian Kindl/Cooperfield V.D. Held/3001 Koppany/2012/Kastrat

KK Sokol
Dupci

12

6

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 191001001000792

37,0

60,8330,000

1

0,000

1

63,077

3

60,000

6

59,423

9Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago
7

PGZA

7

Meštrović Liza

CASTANEO - 191004340105314

37,0

60,5770,000

1

0,000

1

63,077

3

58,846

9

59,808

8Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

PGZA

8

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

36,0

59,9360,000

1

0,000

1

60,769

8

60,769

5

58,269

10Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
10

PGZJ

9

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

37,0

59,4870,000

1

0,000

1

58,462

10

60,000

6

60,000

7Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

2

PZA

10

Glavinović Nika

HUGOLINA G - HR-340043804

37,0

58,4620,000

1

0,000

1

58,462

10

56,154

11

60,769

5Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida
3

PZA

11

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814
57,9490,0000,00059,03858,07756,731

KK Konjičko
društvo
Zagreb

4

PGZA
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Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Miroslav KinčI\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila 11 10 9 1 1 36,0

Mutak Tena [9

_]
KKSokol 47577 50,077 53,923 0,000 0,000 50,526

12 CORINTIA - DE 433330828910 pabOOOEDPOZI ana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila 12 12 12 1 1 35,0

04.06.2023. 15:26:14 wwwW.belsoft.hr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

36,01191011Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

PGZA

12

Mutak Tena

CORINTIA - DE 433330828910

35,0

50,5260,000

1

0,000

1

53,923

12

50,077

12

47,577

12Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

KK Sokol
Dupci

9

PGZJ
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9 Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023 iZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM - Prvenstvo grada Zagrebaza juniorei Judges positions:
mlade jahače (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Sanja Olujić,
Date: 04.06.2023 (B) Duška Markotić
Event Code: LM
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
BIMIć Sofija 2 xx Evago 62,500 64,375 67969 0,000 0,000 64,948

1 CONTADO- 421 000088806 MAO lala s e E ee eEEKE RASKRRPGZI Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat 1 1 1 1 1 40,0

Tomljenović MARO
KK Edek 61,719 62,813 67,031 0,000 0,000 63,854

2 CHELSEA HOTEL NO?- OAO aa aa a aaaAEEEA arenaPGZMJ DE433330256107
Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat 2 3 2 1 1 40,0

Goslć'Sara
KK Zagreb 61,406 63,750 62,031 0,000 0,000 62,396

3 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE MAO Maas s e s E ee eESRERLKRssD 18 - 056002W00307934
Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat 3 2 3 1 1 40,0

» JANAF
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Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Kategorija LM - Prvenstvo grada Zagreba za juniore i
mlade jahače

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(B) Duška Markotić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

40,0

64,9480,000

1

0,000

1

67,969

1

64,375

1

62,500

1Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
2

PGZJ
0,00

2

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

40,0

63,8540,000

1

0,000

1

67,031

2

62,813

3

61,719

2Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
1

PGZMJ
0,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - 056002W00307934

40,0

62,3960,000

1

0,000

1

62,031

3

63,750

2

61,406

3Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat

KK Zagreb
3

0,00

1/104.06.2023. 15:27:22 www.belsoft.hr
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RESULT LIST

Event name: Kategorija M - Prvenstvo grada Zagreba za mlade jahače i Judges positions:
seniore (H) Sanja Olujić,

Category: (C) Duška Markotić,
Date: 04.06.2023 (B) Ivana Ljubić
Event Code: M
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Poričk Hana|3 |KKKonjičko 155 64697 618818 0,000 0,000 62,333

l TYSON Z - 2599506 0,00 i AAAAAAEaPGZS Zagreb
Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat 2 1 1 1 1 39,0

Prlić Petra Držatna=60,667 62,939 60,212 0,000 0,000 61,273
2 361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361 0,00 ergela

Đakovo | "NINI SINN nstsnsiinssnisettNssnsmsNsseessrva sieeernsn
Lipik

Deđl\202 M.Batosta V-5\815 P. Troffeta Vii-3\2012\Pastuh 1 2 2 1 1 39,0

Sue MIONAGita [2 __]KK Konjičko 58,242 56,727 57,939 0,000 0,000 57,636
3 LITTLE LORD 91 - 0000 0,00 TNŠIVU o aennsNTrsrNRNEinuEriReE Teret viris rvističirnentvisnvssčsiciiPZMJ Zagreb :

Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer lii\2007\Kastrat 3 3 3 1 1 38,0

» JANAF
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ZKS

Prvenstvo Grada Zagreba u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.06.2023 - 04.06.2023
10

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Kategorija M - Prvenstvo grada Zagreba za mlade jahače i
seniore

Category:

Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Duška Markotić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

39,0

62,3230,000

1

0,000

1

61,818

1

64,697

1

60,455

2Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

PGZS
0,00

2

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

39,0

61,2730,000

1

0,000

1

60,212

2

62,939

2

60,667

1Deđl\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta Vii-3\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

0,00

3

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

38,0

57,6360,000

1

0,000

1

57,939

3

56,727

3

58,242

3Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

PZMJ
0,00

1/104.06.2023. 16:47:57 www.belsoft.hr
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RESULT LIST

Event name: Kategorija S - PSG - Prvenstvo grada Zagreba za seniore Judges positions:
Category: (H) Duška Markotić,
Date: 04.06.2023 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: S (B) Sanja Olujić

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana

1 TOPAS- DE433330873912
PGZ Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Polić Paula
2 FERRERO- 191001570000110

PGZ
Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

04.06.2023. 17:15:57

2 Sportski KK
0,00 SEM

KK Sokol

68,382 63,382 63,529 0,000

62,794 62,059 65,000 0,000

0,000 65,098

0,000 63,284
0,00 BARA

» JANAF
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

04.06.2023

Event name: Kategorija S - PSG - Prvenstvo grada Zagreba za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Duška Markotić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

41,0

65,0980,000

1

0,000

1

63,529

2

63,382

1

68,382

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

2

PGZ
0,00

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

39,0

63,2840,000

1

0,000

1

65,000

1

62,059

2

62,794

2Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

PGZ
0,00

1/104.06.2023. 17:15:57 www.belsoft.hr


